
 
 
                        RBPPiZN 3441  Zarządzenie nr 119/04 
                                                  z dnia 09.08.2004 
                                                  Wójta Gminy Kobierzyce 
              w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U.Nr.142 , poz.1419 ze zm.) i art.15.1 ustawy: prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. ( Dz.U.Nr19 poz.177 ze zm. ) 
 
zarządzam co następuje : 
 

§1 
 

Wszczyna się  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  o szacunkowej wartości powyżej 60.000 euro na : 
 
PRZEBUDOWĘ UL. NOWEJ W KOBIERZYCACH – CZĘŚĆ DROGOWA, 
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ , ODWODNIENIE POSESJI I DROGI  
NA PODSTAWIE POZWOLENIA NA BUDOWĘ I DOKUMENTACJI 
TECHNICZNO-PROJEKTOWEJ. 
 

§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Przetargowej. 
 
 
                                                                         §3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
                               
 
 
                           
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


